

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Příloha práce (38.74Kb)
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Příloha práce (38.74Kb)"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Příloha práce (38.74Kb)"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                5
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            5
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 5 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Univerzita Karlova v Praze, Fakulta humanitních studií 



Otázka  ilegitimity ve farnosti 



Jindřichův Hradec v letech 1850-1900 



Bakalářská práce 



Vypracovala:  Eva Němcová 



Vedoucí práce: Mgr.Markéta Seligová, PhD.    



Místo a rok vypracování: Praha 2010



(2)
Prohlašuji, že jsem práci vypracovala samostatn ě  s použitím uvedené  literatury a souhlasím s jejím eventuálním zve ř ejn ě ním v tišt ě né nebo  elektronické podob ě . 



V Praze dne 25.6. 2010    



(3)
Obsah: 


1. Úvod ( 1 – 3) 
 2. Ilegitimita (2 – 5) 


2.1. Ilegitimita v pramenech ( 5 – 7) 
 2.2. Ilegitimita v historii ( 7 – 10) 
 2.3. Rovina trestně-právní ( 11 – 11) 
 3. Matriky – historie ( 11 – 12) 


3.1. Použité matriky ( 12 – 13) 
 3.2. Matrika narozených ( 13 – 14) 
 3.3. Matrika oddaných ( 14 – 14) 
 4. Farnost Jindřichův Hradec ( 15 – 15) 


4.1. Jindřichův Hradec – historie ( 15 – 17) 
 4.2. Obyvatelstvo ( 17 – 19) 


4.3.. Hospodářský vývoj farnosti ( 19 – 20) 
 4.4. Kultura a vzdělanost ( 21 – 21) 


5. Vlastní výzkum ( 21 – 21) 


5.1. Použitá metoda ( 21 – 21) 


5.2. Postupy při zpracování matričních údajů ( 22 – 22) 
 5.3. Matrika ( 23 – 23) 


5.4. Porodnost ( 23 – 29) 


5.5. Sociální původ svobodných matek ( 30 – 31) 
5.6.. Nemanželské koncepce a legitimizování  ( 31 – 32) 
5.7. Sňatek a sňatkový věk ( 32 – 37)  



(4)5.8. Mrtvě narozené děti, novorozenecká a dětská úmrtnost ( 38 – 39) 
 6. Závěr ( 39 – 41) 


7. Bibliografie ( 42 – 43) 
  



(5)


    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 5 Stránka - 38.75 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Univerzita Karlova v Praze Fakulta humanitních studií
        
      

        Student je povinen získat 39 ECTS z povinně volitelných předmětů vypisovaných katedrou OA dle aktuální nabídky..

    
      
          
        
            Univerzita Karlova v Praze Fakulta humanitních studií
        
      

        Tato hodnota činí 54% počtu kreditů nutných pro konání poslední části státní závěrečné zkoušky.. Studijní plán - Studium humanitní vzdělanosti

    
      
          
        
            Gabriela Uherčíková, Bakalářská práce,Univerzita Karlova v Praze, Přírodovědecká fakulta, 2011 Lipidy
        
      

        Gabriela Uherčíková, Bakalářská práce, Univerzita Karlova v Praze,  Přírodovědecká fakulta, 2011... Čistící

    
      
          
        
            Univerzita Karlova v Praze Fakulta humanitních studií
        
      

        Již  to  není  vnitřní  psychologická  paměť  (z  toho  důvodu  nevidíme  vlastně  žádné  typické  flashbacky),  ale  spíše  hlubinná  kolektivní  paměť,  která  dostává 

    
      
          
        
            Univerzita Karlova v Praze Fakulta humanitních studií
        
      

        Theresiana ovšem také ještě ponechávala možnost  trestání  přečinů  sine  lege,  což  znamená,  že  se  i  jednání,  která  tato  právní  norma  neuváděla  jako 

    
      
          
        
            Univerzita Karlova v Praze Fakulta humanitních studií
        
      

        Výsledky  výzkumu  akceptace  jednotlivých  vad  ukázaly,  že  mentální handicap p ř edstavuje nejobtížn ě ji akceptovatelnou vadu, a to  jak  pro  intaktní  populaci,  tak  jako

    
      
          
        
            jazyka a řeči
        
      

        lékařská fakulta, Univerzita Karlova a Všeobecná fakultní nemocnice v Praze.. Rozumění slovu – identifikace

    
      
          
        
            Univerzita Karlova v Praze Fakulta humanitních studií
        
      

        „Umelecké dílo ve věku své technické reprodukovatelnosti“, ktorá bola publikovaná v Žurnáli  Inštitútu  pre  sociálny  výskum  v roku  1936. Adorno  je  vo  svojich  listoch,

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Autoři čísla 50
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Několik doporučení k psaní bakalářských a diplomových prací
        
        
            
                
                    
                    14
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Text práce (857.2Kb)
        
        
            
                
                    
                    64
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Centralizovaná evidence grantů, smluvního výzkumu a další podpory
        
        
            
                
                    
                    49
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Text práce (911.3Kb)
        
        
            
                
                    
                    144
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Univerzita Tomáše Bati Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno Posudek oponenta diplomové práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            A GEODEMOGRAFIE KATEDRA DEMOGRAFIE
        
        
            
                
                    
                    25
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


